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Talvi on ollut vähäluminen ja Talvirieha ja vuosikokous 
pidettiin Teiskossa tänä vuonna poikkeuksellisesti 
sulan maan aikana. Vuosikokous oli tyytyväinen viime 
vuoden toimintaan. Toimikunnat ovat olleet aktiivisia 
järjestäen lukuisia koulutus-, kurssi- ja koetilaisuuksia. 
Myös taloudellisesti yhdistyksen tilanne on vakaa. 
Yhteenveto viime vuoden toiminnasta löytyy oheisesta 
powerpoint-esityksestä. Suuret kiitokset kaikille, jotka 
ovat uhranneet aikaansa ja mahdollistaneet jäsenille 
erinomaisia yhteisiä harrastushetkiä. 
 
Monille noutajaharrastelijalle lumen vähyys on 
mahdollistanut koirien koulutuksen erinomaisissa 
olosuhteissa jo alkuvuodesta lähtien. Toivottavasti 
intoa riittää vielä kesälläkin. Kevät on tulossa ja 
koekausi lähestyy. Valitettavasti luonto toi meille 
”mustan joutsenen” koronaviruksen muodossa. Se 
rajoittaa koko yhteiskunnan toimintaa. Yhdistyksemme 
hallitus on jo perunut perinteisen Pirkan Damit 
tapahtuman ja kevään koulutus-, kurssi- ja 
koetoiminnan. Katsotaan, tuoko kesä/syksy 
tilanteeseen muutosta, jotta pääsemme kokeilemaan 
koiriemme taitoja myös kokeissa. 
 
Tänä vuonna yhdistys oli taas järjestämässä Tampere 
Nord ja KV-näyttelyä 2-3.5.2020. Näyttely on 
merkittävä tulolähde yhdistykselle, mutta valitettavasti 
sekin jouduttiin perumaan. 
 
Patentti- ja rekisterihallitus on hyväksynyt yhdistyksen 
uudet säännöt. Ne löytyvät yhdistyksen nettisivuilta. 
Jatkossa yhdistyksen kokouskutsut ovat yhdistyksen 
nettisivulla ja tulevat lisäksi sähköpostilla. Muistakaa 
päivittää ajan tasalla oleva sähköpostiosoite 
jäsensihteerille, jos se on muuttunut.  
 
Aurinkoisia kevätpäiviä toivottaen 
Veijo Miihkinen 
 
 
 
 

 

 
 

  

Puheenjohtajan tervehdys! 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Yhdistyksen tiedote 

13.3.2020 kevään toimintaan 

liittyen  

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

Kennelliiton hallitus päätti 12.3.2020 toimenpiteistä, joilla pyritään estämään COVID-19 -
koronaviruksen leviämistä. Kaikki koiranäyttelyt, kokeet ja kilpailut sekä Kennelliiton 
järjestämät muut tilaisuudet perutaan 31.5.2020 saakka. Myös kaveri- ja lukukoirien vierailut 
perutaan.  

Tartuntojen vähentämiseksi tulee myös rajoittaa ei-välttämätöntä toimintaa, kuten 
lähikontakteja harrastetoiminnassa ja muulla vapaa-ajalla.  Erityisen tärkeää tämä on 
riskiryhmiin kuuluvien iäkkäiden ja perussairaiden henkilöiden suojelemiseksi. 

Pirkanmaan Noutajakoirayhdistyksen hallitus on tänään päättänyt koronavirusepidemian 
johdosta peruuttaa Pirkan Damit koiratapahtuman. Yhdistys 
palauttaa osallistujille ilmoittautumismaksut. 

Samoin yhdistys peruuttaa kaikki koulutus- ja kurssitapahtumat, jotka on suunniteltu pidettävän 
kevään aikana. Jos tilanne vaatii, jatkamme tilaisuuksien peruuttamista myös kesäkuusta 
eteenpäin.  

Seuraamme epidemian kehittymistä ja viranomaisten ohjeita. Informoimme jäseniämme, koska 
yhdistyksen koulutus- ja kurssitoimintaa voidaan jatkaa. 

 

Pirkanmaan Noutakoirayhdistys ry 

Hallitus 
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TOKO-toimikunta järjesti helmikuussa Pirkanmaan noutajakoirayhdistyksen jäsenille luennon, 
jossa käsiteltiin koiran saalisviettiä. Luennoitsijana meillä oli koira-alan moniosaaja Salme 
Mujunen.  
 
Luennolla käytiin läpi mm. mitä koiran saalisvietti on, miten se ilmenee eri roduilla ja yksilöillä sekä 
kuinka saalisviettiä voidaan hyödyntää koiraharrastuksissa ja miten sitä tulisi huomioida myös 
jalostuksessa. Luennolla käytiin läpi myös oikeanlaista saalis-leikittämistä, ja sen vaiheita sekä 
päämäärää.  
 
Salme Mujunen oli luennoitsijana hyvin selkeä ja hän otti hyvin myös kuuntelijat mukaan 
kyselemällä myös kuulijoiden ajatuksia. Luennon materiaali perustui hyvin pitkälti Salme Mujusen 
kirjoittamaan kirjaan -Saalisvietti koiraharrastuksessa.  
 
Lisää tietoa Salme Mujusesta löytyy: http://www.koirataito.fi/index.htm 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salme Mujusen luento 12.2.2020 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

Teksti: Susanna Jussila 

http://www.koirataito.fi/index.htm
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Perinteinen talvirieha pidettiin 29.2.2020 Toijalan tilan mailla Teiskossa. Tällä kertaa maisema ei ollut 
kovinkaan talvinen. Sää oli silti mitä mainion. Koirakot saivat kisailla aurinkoisessa säässä kolmella rastilla. 
Paikalla oli vepe-, toko- ja nome-rastit, sekä tietenkin ”makkaranpaistorasti”.  

Leikkimielisen kisan voitti kultainennoutaja Kiva ohjaajanaan Tommi, toiseksi tuli kultainennoutaja Luca 
ohjaajanaan Anneli sekä kolmanneksi kultainennoutaja Äijä ohjaajanaan Tommi.  

Paikalla oli kultaisten lisäksi tollereita, chessejä, flatteja ja labukoita. Erityisen paljon oli nuoria nousevia 
kykyjä. Muutama seniorikin oli tullut mukaan. Riehan jälkeen pidettiin vuosikokous. Vuosikokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä jaettiin kiertopalkinnot ja FI-valiopalkinnot. Yhdistyksen hallitus 
onnittelee kaikkia menestyneitä! 

 

  

Talvirieha ja vuosikokous 

29.2.2020 
Teksti: Kirsi Koivunen ja Nina Flink 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Kiertopalkinnot 2019 

 

Agility 

Nsn Funny Foot’s Apache Maiden, om. Johanna Nyberg 

Lislone Puppy Trophy 

Knu JV-19 Roysjomarkas Strong With You, om. Elina Piiparinen 

Lislone Trophy 

Knu FI MVA FI RTVA EE MVA LV MVA Joystep’s Design By Iceman, om. Anneli Tuulio 

Mejä 

Nsu FI JVA Redadict Cowboy With Boots, om. Nina Salo ja Janne Vuorinen 

Nome 

Knu FI KVA Weljesten Nuttet Au, om. Sari Lehtonen-Lammi 

Näyttely 

Nsn BY MVA LT JMVA LV JMVA EE JMVA BALT JMVA RIGAJW-18 JV-18 LTJV-19 Magicfox’s Amarone, om. 
Hanna Helin ja Jarno Niemi 

Rally-toko 

Lbn FI RTVA PM-19 Tähtiharjun Sunny, om. Marika Ruottinen 

Toko 

Lbu FI TVA Reedrunner’s Bolt, om. Tiina Ruuskanen 

Vepe 

Lbn FI KVA FI VPVA FI Läppiksen Corinna Paulaner, om. Minna Ylinen 

Vesipeto 

Lbu FI JVA NO JVA SE JVA POHJ JVA Melkoisen Super Salmiakki, om. Päivi Halonen 

”Päivi on toiminut aktiivisesti ryhmässä ja talkoissa sekä Reino osoitti hienoa henkistä kasvua kauden aikana.” 

WT 

Knu FI KVA Weljesten Nuttet Au, om. Sari Lehtonen-Lammi 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

FI-valiopalkinnot 

FI VPVA CHILIHUNTERS LAW MANZANO 

FI AVA SIIPIVEIKON TAHTOO TARPOA 

FI RTVA SIIPIVEIKON PIIPUT KUUMINA 

FI MVA RONSANA'S DANCING WITH ICE MAN 

FI TVA REEDRUNNER'S BOLT 

FI JVA REDADICT COWBOY WITH BOOTS 

FI KVA CHILIHUNTERS MAD CYCLONE 

FI RTVA JOYSTEP'S DESIGN BY ICEMAN 

FI KVA LÄPPIKSEN CORINNA PAULANER 
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Hei,  
 
Olen Maarit Martikainen. Intohimoinen 
koiraharrastaja maaseudun kupeesta 
Pälkäneeltä. Koiraharrastuksen saloihin 
olen tutustunut äitini myötä, joka on 
myös kouluttanut koiria monien vuosien 
ajan. Olen äitini mukaan aina ollut 
koirahullu. Kaikkea on tullut harrastettua 
koirien kanssa, mutta tällä hetkellä 
rakkain harrastukseni on noutajien 
metsästyskoulutus. 
 
Perheeseeni kuuluu minun ja mieheni 
lisäksi 6 koiraa: 4 kultaistanoutajaa, 1 
cockerspanieli sekä pihavahtimme 
pitkäkarvainen saksanpaimenkoira. 
Kaikkien kanssa harrastetaan aktiivisen 
epäaktiivisesti eri lajeja. Kasvatan myös 
dual-tyyppisiä kultaisianoutajia kennel 
Living nimellä. Kennelimme oli 
rotujärjestön vuoden 2019 
aktiivikasvattaja. 
 
Toimin tällä hetkellä Pirkan Nuuskujen 
Noutajien metsästyskokeiden 
toimikunnan puheenjohtajana 
ensimmäistä kautta. Toimikunnan 
jäsenenä olen toiminut aijemmin n. 6v 
ajan. Toimikunnassamme toimii tällä 
hetkellä minun lisäkseni 10 henkilöä 
rautaisella osaamisella. Ihmisiä, jotka 
tietävät paljon noutajien 
metsästyskokeista ja kouluttamisesta. 
Pyrimme järjestemään vuodessa 
jäsenille koulutuksia ja kokeita. Otamme 
mielellämme lisää kouluttajia tiimiimme! 
 
Nähdään kokeissa ja koulutuksissa! 
Tulkaahan moikkaamaan jos näette! 
 
T. Maarit   
 

 

 

NOME 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

Toimikuntien puheenjohtajat 

esittäytyvät 
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Heippa, 
 
Olen Susanna Jussila, aktiivinen koiraharrastaja Kangasalta.  
Minulla on harrastuskaverina 3-vuotias labradorinnoutaja uros Ässä (Misty Bay's Hunting Ace). 
Meidän yhteisiä  harrastuksia ovat toko, rally-toko, nome sekä käytännön metsästys. 
Kisakokemustakin meille on ehtinyt kertyä melkoisen mukavasti eri lajeista. Ässän lisäksi minulla 
on kotona myös pari amstaffia.  
 
Koiran kanssa harrastaessa parasta on se hyvä yhdessä tekemisen meininki.   
Noutajissa minua viehättää erityisesti niiden monipuolisuus harrastuskoirina. Nämä metsästäjien 
parhaat ystävät ovat myös ihania perhekoiria sekä arjen sankareita.  
Minulla on ollut ilo tutustua myös useisiin noutajaharrastajiin yhdistyksen tapahtumissa sekä 
kursseilla, joita olen vetänyt.  
 
Toimin toko-toimikunnan vetäjänä nyt kolmatta vuotta ja olen myös hallituksen jäsen. Toko-
toimikunta järjestää erilaisia kursseja, koulutuksia ja tapahtumia noutajaväelle. Kukaan ei pysty 
ihmeisiin yksin, siksipä haluankin sanoa kaikille meidän ahkerille toko-toimikuntalaisille sekä 
tottelevaisuuskouluttajille isot kiitokset panoksestanne, jonka annatte meidän yhdistyksen 
jäsenten hyväksi. KIITOS!  
 
Mukavaa kevättä ja treeni-iloa kaikille! :)  
 
T. Susanna 
 
 

 

TOKO 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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VEPE 

Harrastan kolmen koirani kanssa eri lajeja, mutta kaikkien kanssa uintia ja vepeä. Bella 7-vuotias kulta-

labu narttu harrastaa kaverikoiratoimintaa, agilityä ja mejää. Late 3-vuotias labradorinnoutaja uros 

harrastaa vepen lisäksi koiratanssia, tokoa, mejää ja pk-hakua. Rita 2-vuotias labradorinnoutaja narttu 

harrastaa vepen lisäksi tokoa, mejää ja nomea.  

Vesipelastus eli Vepe-toiminta on Pirkanmaan Noutajakoirayhdistyksessä hyvin aktiivista. Kesällä 

harjoittelee neljä aktiivista ryhmää. Harjoituskausi alkaa toukokuun lopulla ja päättyy syyskuun puoleen 

väliin. Laji perustuu yhdessä tekemiseen ja harjoitusten lisäksi ryhmäläiset talkoilevat kokeissa ja 

koulutuksissa. Vepe sopii erinomaisesti noutajille, koska noutajat viihtyvät vedessä ja ovat innokkaita 

uimareita. Yksi tärkeä ominaisuus löytyy noutajilta, eli halu ottaa köysi tai dami suuhun vedessä. Noutajien 

on myös helppoa työskennellä ihmisten kanssa, joten ryhmässä on mukavaa avustaa muita koirakoita. 

Rannassa onkin iloinen ja aktiivinen meininki kesäisin.  

Kesän harjoitusryhmien lisäksi Vepe-toimikunta järjestää vepe-kokeita, vepeen tutustumisia, pentujen 

vepeen tutustumisen sekä uimalavuoroja talvella. Alkukesästä on tulossa vepe-tokokurssi ja koiran 

lihashuolto.  

T. Kirsi 

 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

MEJÄ 

Hei, 

Olen Janne vuorinen ja palaan muutaman vuoden tauon jälkeen Pirkanmaan 

Noutajakoirayhdistyksen Mejä-toimikunnan puheenjohtajan tehtäviin. Haluan kiittää edeltäjääni 

Pete Lukkalaa, joka luotsasi pientä, mutta sitäkin kokeneempaa toimikuntaamme useamman 

vuoden ajan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tutustumiseni erilaisiin koiraharrastuksiin alkoi vuonna 2001, jolloin perheeseeni hankittiin 

ensimmäinen noutaja. Pohdintojen tuloksena roduksi valikoitui Novascotiannoutaja ja tässä 

rotuvalinnassa olemme perheeni kanssa pysytelleet nykyhetkeen asti. Metsästyskoirien 

jäljestämiskokeisiin tutustuminen tapahtui ensimmäisen koiramme myötä. FIN JVA NO JVA SE 

JVA POHJ JVA Nordwart Othello” Otto” oli tarmokas oman tien kulkija ja taitava nenän käyttäjä, 

joka oli parhaimmillaan juurikin verijäljellä. Koiran palava halu jäljestämiseen sekä into annettuun 

tehtävään veivät meidän ensimmäiseen kokeeseen vuonna 2003. Tästä alkoi perheemme mejä- 

harrastus toden teolla ja sillä tiellä olemme edelleen. Koestartteja omien koirien kanssa kertyy 

noin kymmenen kauden aikana. Meillä on ollut onnea sen suhteen, että useimmilla perheemme 

koirilla on ollut luontainen halu jäljestämiseen sekä niiden koulutettavuus on ollut hyvällä tasolla. 

Mejä lajina on tarjonnut paljon, onnistumisia ja epäonnistumisia, mutta ennen kaikkea paljon 

upeita kokemuksia saman ”henkisten” ihmisten parissa. Ehdottoman hienoja ja mieleenpainuvia 

ovat olleet Ruotsiin, Norjaan ja Tanskaan suuntautuneet koematkat. 
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Omien koirien kanssa touhuamisen rinnalla, olen tutustunut myös alueelliseen 

yhdistystoimintaan. Suoritin koetoimitsijakurssin vuonna 2005 ja sen jälkeen olen toiminut Pirkan 

Nuuskujen Mejä-toimikunnassa. Ylituomarioikeudet sain vuonna 2015. Arvostelujen määrä on 

ollut hillitty, sillä olen halunnut toimia ja harrastaa omien koirien ehdoilla. 

Tällä hetkellä laumaamme kuuluu neljä Novascotiannoutaja urosta: Woima, Watti, Woltti ja Wirta. 

Tulevan kesän tavoitteena on jatkaa jäljestämisharrastusta ainakin perheen kokeneiden koirien 

kanssa ja toivottavasti myös perheen nuoret koirat saataisiin koulutettua sille tasolle, että niiden 

jäljestämiskykyä päästäisiin arvioimaan myös virallisiin kokeisiin. Mejän lisäksi harrastamme 

koiriemme kanssa Nomea ja Vepeä. 

Haluan toivottaa kaikille Pirkan Nuuskulaisille hyvää ja menestyksekästä tulevaa kesää! 

Terveisin, 

Janne Vuorinen 

  

 

Näyttely 

Moikka!  

Olen Hanna Linna-Ukkonen, näyttelytoimikunnan puheenjohtaja. Minulla on kotona tällä hetkellä 

kaksi novascotiannoutajanarttua, Peppi 8 v ja Myy 2 v. Peppin ja Myyn kanssa harrastetaan 

näyttelyiden lisäksi mm. rally-tokoa, nomea ja mejää. 

Oma näyttelyharrastukseni on saanut alkunsa 2005, jolloin esitin epäsäännöllisen säännöllisesti 

serkkuni borderterrierinarttua. Olin tuolloin vasta 11-vuotias. Siiri-borderin kanssa opettelimme 

niin kehänkierron salat kuin tavallisen koira-arjenkin, sillä Siiri ja poikansa Jussi olivat meillä 

hoidossa säännöllisesti. 

Ensimmäiseen omaan koiraan sain luvan vanhemmiltani 17-vuotiaana, jolloin aloimme etsiä 

sopivaa rotua ja myöhemmin pentuetta. Toivoin aktiivista ja sopivan kokoista harrastuskaveria ja 

tollerin ulkonäkö miellytti minua kovasti. Peppi saapui meille pian sen jälkeen, kun olin täyttänyt 

18.  

Vaikka koirakokemusta oli jo kertynytkin terriereiden myötä, oli noutajamaailma minulle aivan 

uusi. Siksi olikin helppo aloittaa harrastukset näyttelyistä, joista olin jo jonkin verran perillä, vaikka 

säännöt olivatkin vuosien saatossa muuttuneet. Peppiä oli myös ihana viedä näyttelyyn, koska 

se selvästi nautti esiintymisestä ja se myös pärjäsi ihan mukavasti. 

 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Peppi oli loistava opettaja 

noutajamaailmaan, vaikkei se 

koskaan taippareita 

läpäissytkään (ja tuskin tulee 

läpäisemäänkään). Toista tolleria 

etsiessä kiinnitin huomiota 

hieman eri asioihin ja Myyn 

kanssa ei näyttelyitä olekaan 

kierretty ihan samaan tahtiin, 

vaikka sekin on pärjännyt ihan yli 

odotusten. Peppi siirtyi tänä 

vuonna veteraaniluokkaan ja sen 

kanssa kierretään näyttelyitä niin 

kauan kuin se on hyvässä 

kunnossa ja homma tuntuu 

molemmista kivalta. 

Näyttelytoimikuntaan kuuluu 

lisäksi äitini Katri, joka toimii 

toimikunnan 

varapuheenjohtajana. Enempää 

jäseniä toimikunnassa ei ole ja 

toiminta on melko pienimuotoista, 

mutta halukkaat ovat kyllä 

tervetulleita joukkoomme! 

Kursseja olemme järjestäneet n. 

kerran vuodessa kesäkaudella. 

Tervetuloa näyttelykurssille kaikki 

näyttelyistä kiinnostuneet, 

tasosta riippumatta! 

 

T. Hanna 

 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Ajankohtaista rokotuksista 

Kennelliitto on antanut uudet rokotusmääräykset, jotka tulivat voimaan 1.2.2020. Kennelliiton alaisissa 

tapahtumissa koiralla on oltava voimassa rokotus penikkatautia, parvovirusta, maksatulehdusta 

ja raivotautia vastaan. Aiempien rokotusmääräysten mukaan koiralta vaadittiin vain penikkatauti- ja 

raivotautirokotus.  

Lisätietoja: https://www.kennelliitto.fi/tietoa-meista/uutiset/uudet-rokotusmaaraykset-voimaan-helmikuun-

alusta 

 

 

 

Teksti: Kirsi Koivunen 

https://www.kennelliitto.fi/tietoa-meista/uutiset/uudet-rokotusmaaraykset-voimaan-helmikuun-alusta
https://www.kennelliitto.fi/tietoa-meista/uutiset/uudet-rokotusmaaraykset-voimaan-helmikuun-alusta

